本送信票を含み１枚

令和５年４月 20 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
令和５年度第１回佐渡市伝統的建造物群保存地区保存審議会を

開催します

事業概要

伝統的建造物群保存地区における保存地区の保存活用等および伝

統的建造物群保存地区の選定を目指す取組みについて審議するため

開催するものです。

日   時 令和５年４月 26 日（水） 9：30～12：00

会   場 小木町商工会館２階研修室

出 席 者  委員、市職員

特記事項

条例に定められた附属機関の会議です。今回は、小木町の重要伝統

的建造物群保存地区の選定に向けて審議・現地確認等を行うもので

す。

担   当 世界遺産推進課文化財室 文化財保護係  担当者名 坂下 肇

連 絡 先  TEL０２５９－６３－３１９５   FAX０２５９－６３－６１３０

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００